裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

苗栗縣政府  函
地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號
承辦人：鄭欣怡
電話：037-350887
傳真：037-358705
電子信箱：goodstone99@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年2月27日
發文字號：府教圖資字第1080039265號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：108夢花暨文學集海報、108夢花文學獎暨苗栗縣文學集徵選簡章(含報名表)、
　　　108年苗栗縣文學集報名表、108夢花文學獎 團體送件表
　　　(108030400005_108D021551_108D2009799-01.xls,

主旨：本府辦理「108年苗栗縣第22屆夢花文學獎暨苗栗縣文學

　　　集」徵選出版，惠請鼓勵貴屬踴躍參與，請查照。
說明：

  一、案列活動收件時間即日起至4月30日止。
  二、夢花文學獎今年改採線上報名及投稿作品上傳，網址

　　　https://goo.gl/LJDTCM。
  三、活動詳情請上苗栗縣立圖書館網站http://lib.miaoli.

　　　gov.tw/下載並於網站連結公告。

正本：各縣市政府、全國各大專院校、本縣各鄉鎮市公所、苗栗縣各公私立高中

　　　職校、苗栗縣各國民中學、苗栗縣各國民小學

副本：本府教育處

1080001910
第 1 頁　共 1 頁